
Zápis č. 2 

ze schůze Kontrolní komise dne 11. 11. 2013 

  

Přítomni:  

 Pruner Zdeněk 

 Havránková Markéta – omluvena 

 Jungr Pavel 

 Ondrůšek Libor 

 Rychtera Michal – omluven 

 Stejskal Ondřej 

   

 Paní Havránková provedla kontrolu pokladny.  

 Na webových stránkách družstva byl zveřejněn Zápis č. 1 ze schůze kontrolní komise.  

 KK provede kontrolu inventur Družstva Tanvaldská.  

 KK žádá představenstvo o informaci, jak bude probíhat otevírání domovních vchodů 

pomoci, již před časem, dodaných čipů.  

 KK požaduje, aby představenstvo zajistilo zaplombování všech plynoměru a 

vodoměrů v objektu. Bytového družstvo Tanvaldská.  

 KK žádá aby na schůzi družstva bylo průkazně zdůvodněno zvýšení příspěvku do 

fondu oprav Bytového družstva Tanvaldská.  

 KK provede kontrolu účetnictví Bytového družstva Tanvaldská na základě písemného 

podnětu paní Novotné.  

 Další jednání Kontrolní komise je stanoveno na pondělí 18.112013 v 18 hodin 

v kanceláři družstva. 

 

 

zapsal: Pavel Jungr 


